ＡＣＪクラブメンバー各位                    27/NOV/2019

事務局/国立市東 4-3-10mk66Court

２０１９年も残す所あと僅かとなりましたが会員各位には各種アクションに参加、ご協力頂きまし

て誠に有難うございました。恒例の「谷保天満宮旧車祭２０１９」開催まであとわずかです。

エントラントの皆様はもとより当日は是非ご家族、ご友人をお誘いの上、ご来宮頂きます様お願い

致します師走に向けて慌しい日々が続きますが、どうぞ、事故なき様、安全運転で新しい年をお迎

えください。来年も引続きアグレッシブにクラブ運営が出来ればと思っておりますので、皆様のご

協力引続き宜しくお願い申し上げます。

☆ＡＣＪ ＮＥＷＳ☆

◎ＡＣＪクラブメンバー会員登録数は２０１９年１１月３０日付で５７５名です。

☆ＡＣＪ事務局の代表ＴＥＬ＆ＦＡＸ番号は ０４２－５７４－９９７９です。

メールアドレスは 1908acj@gmail.com です。

※電話対応時間は 11：30～14：30 18：00～22：00

尚、毎火曜日とイベント出動日は、対応不可の場合があります。

☆オートモビルクラブジャパンの専用ホームページは https://acj1908.com/

◎最新告知等はブログをクリックしてご覧下さい。

●ＡＣＪ事務局☆クラブメンバーサロン開放日は年明け１月２５日(土)１４：３０～１７：３０です。

当日は「国立ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ．Ｐ．２０１９」＆「谷保天満宮旧車祭２０１９」の

映像もご覧頂けます。

◎ＡＣＪ事務局住所/国立市東４－３－１０ｍｋ６６Court１F/０４２-５７４-９９７９又は

０８０－１３１５－４５０５

①ＡＣＪ年内最後の公式行事、恒例の『ＡＣＪ年忘れＥＶＥ ＥＶＥ忘年会』は都合により中止と

ＡＣＪＮＥＷＳでお伝えしておりますが、急遽来る１２月１０日(火)に『ＡＣＪ忘年会２０１９』を１９：

３０～２１：３０下記にて開催する事となりました。当日は１０月２８日逝去したＡＣＪ２０７「若

林 彰氏を偲ぶ会」もあわせて行います。参加の皆様は予約の都合上１２月６日までに参加費\５５

００を下記口座にお振込下さい。

※１２月８日旧車祭第一会場受付にて直接申込も可能です。※振込の最にはＡＣＪ会員ナンバーを

名前の頭に付けて(法人・団体名でも可能)参加人数分をお振込願います

  ◎多摩信用金庫 国立支店 普通３８４８０９８/口座名 オートモビルクラブジャパン

会場：ＪＲ中央線&南武線/立川駅南口徒歩１分/ｐｉｚｚｅｒｉａＭＵＧＩ

立川市柴崎町３-３-７山三電機ビル３Ｆ/０４２-５９５-６１５３

②ＡＣＪ内のサークル「Ｇｒｏｕｐ ＭＩＮＩ ＳＴＯＰ」主催の新年ツーリング『Ｎｅｗ Ｙｅａｒ ｍｉ

ｎｉ Ｆｅｓｔｉｖａｌ ２０２０ＧＯ ｔｏ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ』を１月１２日に開催します。もちろん

ＭＩＮＩで参加でなくてもＯＫです。当日は木更津本線ゲート料金所を潜って左側のエリアに８

時３０分集合、４０分出発となります。ご参加お待ちしています。幹事はＡＣＪ４７９向井和典

会員＆是枝会長が務めます。

③恒例の『ＡＣＪ新年会』は年明け１月１８日(土)に開催決定です。当日、南熱海・長浜海浜公園石

畳エリアに１４時に集合可能の方は到着後にスラローム競技(希望者)を行います。 (新年会席上

で表彰式ならびにお楽しみ抽選会有り)尚、当日はホテルに直接１５時以降にチェクインも可能です。

夜はＡＣＪオフィシャルホテルの熱海ニューアカオ・ロイヤルウィングのパーティ会場にて「Ａ

ＣＪ新年会」です。

(新年会のみの参加もＯＫ)是非ご家族・ご友人お誘い合せの上ご参加下さい。

●参加費 Ａ※ニューアカオ本館宿泊・１６０００円☆各２名１室お一人様料金(税・サ込)

Ｂ※ロイヤルウィング宿泊・１８０００円☆各２名１室お一人様料金(税・サ込)

☆本館一人部屋２１５００円☆ロイヤルウィング一人部屋２４５００円

☆Ａ・Ｂはパーティ会費＆翌朝の朝食が含まれます☆

Ｃ※新年会パーティ参加のみお一人様・５０００円

◎１９：００～２１：００・ＡＣＪ新年会(熱海ニューアカオ・ロイヤルウィング宴会

場)

※参加費は下記口座に振込の最にＡＣＪ会員ナンバーを名前の頭に付けて(法人・団体名でも可

能)参加人数分をお振込願います。 (会員ＮＯ.は封筒宛名欄に記載されております)

     ◎多摩信用金庫 国立支店 普通３８４８０９８ 口座名 オートモビルクラブジャパン

☆申込締切は１月７日です。  (なるべく早めにお願い致します)

④『ＡＣＪ ＮＥＷＹＥＡＲ ＭＥＥＴＩＮＧ ２０２０』 １月１９日(日)開催！

場所：南熱海多賀地区・長浜海浜公園石畳エリア/時間０：３０～１３：３０

【ＡＣＪ会員参加費無料～当日受付】※一般参加車両は当日登録料１０００円

☆ご家族・ご友人・クルマ仲間をお誘いの上ご参加下さい。

⑤OCEAN＆MOUNTAIN RALLY『Ｌｅ ＴＯＵＲ Ｄｅ ＩＺＵ』２０２０ｗｉｔｈ ＴＨＥ 伊豆ＲＵＮ

～４月 11＆12 日開催決定！

詳細は同封のフライヤーをご覧下さい。尚、１月末日までにエントリー頂きますと

ＡＣＪメンバーは先行確定受理です。又、参加費も２名 1 組￥９００００の優待

料金となります。

☆ＡＣＪ ＡＣＴＩＯＮ☆

２０１９《２０１９年１２月８日～２０２０年４月１２日》

□１２月８日（日）ＡＣＪ主催『谷保天満宮旧車祭２０１９』

    ａｔ谷保天満宮境内～他３会場１０：３０～１４：００

□１２月８日（日）ＡＣＪ後援『ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵ

Ｐ』ＳＥＡＳＯＮ７/第３戦

    ａｔ千葉県・袖ヶ浦フォレストレースウェイ

□１２月１０日(火)『ＡＣＪ忘年会＆若林 彰氏を偲ぶ会』

    立川駅南口/ｐｉｚｚｅｒｉａＭＵＧＩ

□１月１３日(月)ＡＣＪ協力『ＡＣＪ武蔵野ハウジングスクェアＭｅｅｔｉｎｇ２

０２０』

    ａｔ三鷹市武蔵野ハウジングスクェア

□１月１８日(土) ＡＣＪ主催『ＡＣＪ新年会２０２０』ａｔ熱海ニューアカオ

   集合：１４時・南熱海長浜海浜公園石畳エリア/③参照

□１月１９日(日)『ＡＣＪ ＮＥＷＹＥＡＲ ＭＥＥＴＩＮＧ ２０２０』

   ａｔ南熱海長浜海浜公園石畳エリア １０時３０分～１３時３０分/④参照

□１月２５日(土)『ＡＣＪクラブメンバーサロン開放日』１４：３０～１７：３０

□３月１５日(日)『世界遺産車の集いｉｎ掛川』

   ａｔ掛川城三の丸広場＆つま恋リゾート

前夜祭＆１５日宿泊希望者※詳細⇒ＡＣＪ公式サイト

□４月１１日(土) OCEAN＆MOUNTAIN RALLY『Ｌｅ ＴＯＵＲ Ｄｅ ＩＺＵ』

～１２日(日)

 ａｔ伊豆半島 清水港ＳＴＡＲＴ⇒熱海長浜海浜公園ＧＯＡＬ

※上記はすでに決定されているスケジュールです。この他に決まったスケ

ジュールはＡＣＪ公式サイト～最新ＡＣＪ ＮＥＷＳでお知らせ致します。